
Kupní smlouva   stránka 1 z 2  

KUPNÍ SMLOUVA  

kterou pod označením SKU…………….. dále uvedeného dne, měsíce a roku spolu dle § 2079 a násl. 

občanského zákoníku uzavřeli: 
 
 

 Prodávající: Kupující: 

Smluvní strany: K-net Technical International Group, s.r.o. Gymnázium T.G.Masaryka, Hustopeče, 

Dukelské náměstí 7, příspěvková organizace 

Sídlo: 602 00 Brno, Antonínská 20 Dukelské nám. 31/7, 693 31 Hustopeče 

IČ: 47916745 60680369 

DIČ: CZ699001418  

Zápis v obch. rejstříku: Krajský soud v Brně, spisová značka C.10425  

Zastoupená: Ing. Tomášem Knettigem, jednatelem spol. Mgr. Radimem Šebestou, ředitelem 

I. Článek - úvodní ustanovení 

I.1. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu dále uvedené zboží a kupující se zavazuje, že zboží odebere a zaplatí za 

něj kupní cenu. 

II. Článek – předmět koupě 

II.1. Předmětem koupě dle této kupní smlouvy je zboží, které je blíže specifikováno v příloze č. 1 této smlouvy, která je 

její nedílnou součástí. Součástí předmětu koupě je i příslušenství a doklady potřebné pro užívání předmětu koupě. 

III. Článek – kupní cena 

III.1.Celková kupní cena předmětu koupě je sjednána dohodou a činí  

- 382 631,00 Kč bez DPH 

-   80 352,50 Kč 21% DPH 

- 462 983,50 Kč s DPH 

včetně dopravného a zahrnuje dodávku dále uvedeného zboží dle čl. II. této smlouvy. 

III.2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu celkovou kupní cenu dle daňového dokladu – faktury vystavené v den 

předání zboží kupujícímu se splatností 30 dnů. 

III.3. Prodávající je oprávněn v případě prodlení s placením ceny díla po dobu delší než 15 dní účtovat kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky denně za 15-tý a každý další den prodlení. Prodávající, jestliže uplatní 

tento nárok, je povinen jej zúčtovat samostatnou fakturou nejpozději do 14 dnů po uhrazení dlužné částky kupujícím.  

IV. Článek – dodání zboží 

IV.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě v termínu do 30. 12. 2019. 

IV.2. V případě, že prodávající nedodrží sjednanou dobu plnění uvedenou ve smlouvě, má právo kupující uplatnit 

u prodávajícího smluvní pokutu ve výši 500,- Kč bez DPH za každý den prodlení. Nárok kupujícího na zaplacení 

smluvní pokuty zaniká, pokud nebude uplatněn do 14 dnů od dodání předmětu koupě. 

IV.3. Místem dodání je adresa kupujícího, tj. Dukelské nám. 31/7, 693 31 Hustopeče 

IV.4. Prodávající dodá vlastním dopravním prostředkem předmět koupě do sjednaného místa dodání. 

IV.5. Prodávající se zavazuje oznámit termín dodávky dva dny před plánovaným termínem v místě dodání panu Mgr. 

Radimu Šebestovi telefonicky na tel. +420 775 341 931 a zároveň potvrdit písemně na elektronické adrese 

reditel@gymhust.cz. Bez tohoto oznámení a potvrzení nemusí kupující dodávku převzít. 

V. Článek – přechod vlastnictví 

V.1. Vlastnictví k předmětu koupě přejde na kupujícího teprve zaplacením celé kupní ceny, přičemž nebezpečí náhodné 

zkázy nebo škody na předmětu koupě nese kupující od okamžiku jeho převzetí od prodávajícího v místě plnění nebo 

od okamžiku, kdy mu prodávající dle této smlouvy umožní se zbožím nakládat a kupující poruší smlouvu tím, že zboží 

nepřevezme. 

19120202001

mailto:reditel@gymhust.cz


Kupní smlouva   stránka 2 z 2  

VI. Článek - záruka 

VI.1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku ve výši 36 měsíců v režimu NBD on-site, tj. oprava následují pracovní den 

v místě dodání zboží. Záruka na software se řídí licenčními ujednáními producentů. Záruka počíná běžet dnem, v němž 

kupující převzal předmět koupě. 

VI.2. Záruka se vztahuje na vady materiálu, funkční vady, nebo vady vzniklé při výrobě, montáži nebo instalaci zboží, 

provedené pracovníky prodávajícího. Záruka za normální opotřebení je vyloučena. 

VII. Článek – závěrečná ujednání 

VII.1. Smlouva může být měněna pouze písemnou formou se souhlasem obou smluvních stran. 

VII.2. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění. 

VII.3. Spory mezi stranami, které vzniknou v souvislosti s touto kupní smlouvou, budou řešeny vzájemnou dohodou 

smluvních stran. V případě, že se nepodaří vyřešit spor smírnou cestou, může se kterákoliv ze smluvních stran obrátit 

na příslušný soud v ČR. 

VII.4. Smluvní strany se dohodly v případě podstatného porušení této smlouvy (vadné plnění, nezaplacení kupní ceny) na 

možnosti odstoupení. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty. Účinky odstoupení 

nastávají doručením písemného oznámení o odstoupení straně druhé. 

VII.5. Nedílnou součástí této smlouvy je: 

1. Příloha č. 1 – specifikace předmětu plnění 

VII.6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. 

VII.7. Účastníci si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svým vlastnoručním podpisem. 

VII.8. Tuto smlouvu nebo práva či povinnosti z ní plynoucí je možnou postoupit na třetí osobu pouze se souhlasem druhé 

smluvní strany.  

VII.9. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

 

 

V Brně, dne 

  

V Hustopečích, dne  

 

   

prodávající1  kupující 

 

                                                           
1 Tento návrh smlouvy a skutečnosti v něm uvedené jsou majetkem firmy K-net® Technical International Group s.r.o. a nesmí být poskytnuty žádné 

třetí straně vyjma právních zástupců účastníků smlouvy. 

 

© 2003-2019 K-net® Technical International Group. Všechna práva vyhrazena. 

Některé výrazy uvedené v tomto dokumentu mohou být obchodními značkami jejich vlastníků.  



Veřejná zakázka Gymnázium Hustopeče – dodávka PC

Příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění

Položka 

č.
Název položky Podrobná specifikace položky

Nabízené plnění 

(dodavatel uvede název, typ, označení, apod. nabízeného výrobku a jeho 

konkrétní parametry, ze kterých musí být zřejmé splnění požadované podrobné 

specifikace)

Počet ks
Cena za ks

(Kč bez DPH)

DPH

(%)

Cena celkem 

(Kč bez DPH)

Cena celkem

(Kč vč. DPH)

4 Kancelářský balík licence MS Office Professional Plus 2019 OLP Academic MS Office Professional 2019 Academic 20 2 600,00 21 52 000,00 62 920,00

382 631,00 462 983,51

39 612,00 47 930,52

2 Monitor

   monitor v konfiguraci splňující minimálně následující parametry:

- display min. 23,5" IPS

- Full HD rozlišení 1920x1080

- poměr stran 16:9

- odezva min. 5,4ms

- rozhraní - DisplayPort, HDMI, VGA, min. 2 x USB 2.0, min. 2 x USB 3.0

- možnost otočení monitoru o 90 stupňů

- výškově stavitelný podstavec

- 3 roky podpora NBD on-site

3 Notebok

  notebook v konfiguraci splňující minimálně následující parametry:

- procesor 4 jádra, dle PassMark CPU Mark hodnota min. 7 200

- display 14" uhlopříčka

- Full HD rozlišení 1920x1080

- poměr stran 16:9

- min. 8GB RAM

- HDD 256GB SSD

- rozhraní – HDMI, VGA, RJ-45, min. 2 x USB 3.0, min. 1 x USB Type-C

- vestavěný reproduktor a mikrofon

- webkamera

- Operační systém Microsoft Windows 10 Pro 64b, nebo s ním srovnatelný a plně

kompatibilní operační systém předinstalovaný na pevném disku

- Kompatibilita s OS Windows 10, 64-bit a vyšší

- výdrž baterie min 6 hod.

- hmotnost max. 2 kg

Nozebook LENOVO V330-14ARR

CPU čtyřjádrový AMD Ryzen 5 2500U

uhlopříčka 14"

RAM 8GB DDR4 

HDD 256 GB SSD 

FullHD (1920 x 1080)

2 x USB 3.0, 2 x USB Type-C

VGA, HDMI, RJ-45

Wi-Fi, Bluetooth, webkamera, čtečka paměťových karet

OS W10Pro 64b

výdrž baterie 6 hod.

hmotnost 1,7 kg

prodloužená záruka na 3 roky

3

Název veřejné zakázky

Gymnázium Hustopeče – dodávka PC

21 228 000,00 275 880,0016 14 250,00

  pracovní desktopová stanice v konfiguraci splňující minimálně následující parametry:

- Mini PC

- procesor dle PassMark CPU Mark hodnota min. 10 000

- min. 8GB RAM

- min. jeden volný paměťový slot pro případné rozšíření

- HDD min. 256GB SSD

- rozhraní - HDMI, DisplayPort, RJ-45, min. 2 x USB 2.0, min. 2 x USB 3.0

- analogový vstup a výstup (mikrofon, sluchátka)

- Wi-Fi

- Bluetooth

- Operační systém Microsoft Windows 10 Pro 64b, nebo s ním srovnatelný a plně

kompatibilní operační systém předinstalovaný na pevném disku

- Kompatibilita s OS Windows 10, 64-bit a vyšší

- součástí dodávky multimediální, česká klávesnice 

- součástí dodávky USB myš 

- 3 roky podpora NBD on-site

Mini PC Dell OptiPlex 3070 Micro MFF

CPU Intel Core i5-9500T

8GB RAM + jeden volný paměťový slot pro rozšíření

HDD 256GB SSD

Intel UHD 630

Wi-Fi Qualcomm QCA9377 Dual Band Wireless+Bluetooth

HDMI, DisplayPort, RJ-45

2 x USB 2.0, 4 x USB 3.0

analogový vstup/výstup pro mikrofon a sluchátka

OS W10Pro

klávesnice Dell, multimediální, česká, černá

myš Dell MS116, optická, černá

podpora 3 roky NBD Basic on-site 

3 707,00 21 63 019,00 76 252,99

13 204,00 21

1 Pracovní stanice PC

LED monitor Dell P2419H Professional 

uhlopříčka 23,8" IPS

1920x1080 FHD

poměr 16:9

odezva 5ms 

4x USB - 2 x USB 2.0, 2 x USB 3.0

DisplayPort, HDMI, VGA

funkce Pivot (otočení o 90 st.)

výškově stavitelný podstavec

podpora 3 roky NBD on-site 

17


		2019-12-20T09:31:46+0100
	Ing. Tomáš Knettig


		2019-12-20T13:58:50+0100
	Mgr. Radim Šebesta




